お客様各位

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、パイプエンドキャップにつきまして、下記の通り仕様変更させて頂きます事をご案内申し上げます。

また、お客様のご期待に添うべく、商品価格を据え置いてまいりましたが、原材料の高騰により現在の価格

維持が困難となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、仕様変更と共に価格改定させて頂きたく、お願い申し上げます。

移行時期は、2019年4月末を予定しておりますが、在庫状況により新商品へ切替えさせて頂きます事を

ご理解願います。

何卒、ご容赦賜ります様、宜しくお願い致します。

敬具

記

◇対象商品　　　　　パイプエンドキャップ　φ８、φ１２、φ２０

◇変更内容　　　　　商品材料と商品色

・　材料　：　　ＡＢＳ　から　ＴＰＥ（熱可塑性エラストマー）

・　色　 　：　   白　　　　　から　黒

※　製品寸法の変更は御座いません。

◇商品規格及び販売価格

品名 コード 規格 販売価格 品名 コード 規格 販売価格

パイプエンドキャップ
φ８ 131212 N01902-003 ¥70 パイプエンドキャップ

φ８ 171338 Ｒ－ＣＡＰ－８ ¥80
パイプエンドキャップ

φ１２ 131211 N01902-002 ¥70 パイプエンドキャップ
φ１２ 171339 Ｒ－ＣＡＰ－１２ ¥80

パイプエンドキャップ
φ２０ 131210 N01902-001 ¥70 パイプエンドキャップ

φ２０ 171340 Ｒ－ＣＡＰ－２０ ¥80

以上

《商品に関するお問い合わせ》

　株式会社　スター精機　アインツ事業部

　電話：０５８７－９５－６４９１　　ＦＡＸ：０５８７－９４－１３１９

　変更後のパイプエンドキャップ　従来のパイプエンドキャップ

2019年4月18日

株式会社スター精機 アインツ事業部

パイプエンドキャップ変更のお知らせ

　メール： eins.info@star.stertec.co.jp